
Expte.: CNMY18/12180/008

RESOLUCIÓN  DE  DESIGNACIÓN  DE  MIEMBROS  DE  LA  MESA  DE  CONTRATACIÓN  PARA  LA  CONTRATACIÓN  DEL  “CONTRATO
ADMINISTRATIVO  MEDIANTE  PROCEDIMIENTO  ABIERTO  SIMPLIFICADO  DE  “OBRAS  DE REHABILITACIÓN DE  FACHADAS  Y
CUBIERTA  DE  LA  SEDE  CENTRAL  DE  LA  CONSELLERIA  DE  TRANSPARENCIA,  RESPONSABILIDAD  SOCIAL,  PARTICIPACIÓN  Y
COOPERACIÓN, EDIFICIO “LA CIGÜEÑA, QUE INCLUYE CONDICIONES ESPECIALES DE EJECUCIÓN DE CARÁCTER SOCIAL 

RESULTANDO

1º.- Que el órgano de contratación ha dictado Resolución aprobando el gasto por el importe y finalidad propuestos, en los términos
concretados en el Pliego de cláusulas administrativas, que obran en el mencionado expediente.
2º.- Que para la adjudicación del presente contrato procede convocar una Mesa de Contratación en la Conselleria de Transparencia,
Responsabilidad Social,  Participación y Cooperación, para el examen de las ofertas y elevación al órgano de contratación de la
propuesta de adjudicación.

CONSIDERANDO
 

1º.- El artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.
2º.- Los artículos 21 y 22 del Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por el que se desarrolla parcialmente la Ley 30/2007 de
Contratos del Sector Público.
3º.-En uso de las facultades delegadas por el Conseller de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, en
materia de contratación, mediante Resolución de 23 de enero de 2017 (DOGV núm. 7965 de 25.01.2017)

RESUELVO

PRIMERO. Disponer la constitución de la Mesa de contratación en el procedimiento de adjudicación de la contratación arriba citada
y designar, como miembros de la misma, a las personas siguientes:

• Presidenta: Dña. Ana Belén Borrás Mulet, Secretaria General Administrativa.
• Presidenta suplente: Dña. Yolanda Mena Muñoz, Jefa de Servicio de Gestión Económica y Presupuestaria.
• Secretaria: Dña Sònia Latorre Ginés, Jefa del Servicio de Contratación y Asuntos Generales.
• Secretaria suplente: Dña. Emilia Muñoz Esteban, Jefa de Sección en la Subsecretaria
Vocales Titulares:
•  D.  Juan  José  Marzo  Collados,  Abogado  Coordinador  de  la  Abogacía  de  la  Generalitat  en  la  Conselleria  de  Transparencia,
Responsabilidad Social, Participación y Cooperación. 
• D. Francisco Valentín de las Marinas Álvarez, Interventor Delegado de la Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social,
Participación y Cooperación.
• D. Josep Miquel Marqués Palacios, Jefe de Sección  de Gestión Patrimonial III  de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico

Vocales Suplentes:
• D. Ignacio Lleó de Nalda, Letrado de la Abogacía de la Generalitat en la Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social,
Participación y Cooperación.
• Dña.  Aurora Anadón Llobet, Interventora Adjunta de la Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social,  Participación y
Cooperación.
• D. José Gómez Forés , Jefe de Sección de Valoración  de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico

Segundo. Se ordena la publicación de la composición de la mesa de contratación, en el perfil del contratante.

El Conseller de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación
P.D. de Competencias Resolución de 23 de enero de 2017

(DOGV núm. 7965 de 25.01.2017)
EL SUBSECRETARIO

CSV:3KGP46X3-UE7C8C3K-2LQFZN97 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=3KGP46X3-UE7C8C3K-2LQFZN97


		2018-10-03T11:08:06+0200
	ALFONSO PUNCEL CHORNET - NIF:22538866Q


	



